# IN PRINCIPIO ERAT VERBUM

Ivo de Vento  
c. 1544-1572

## Prima pars

Discantus      Altus      Tenor      Bassus

In \_\_\_\_\_ prin - ci - pi - o e - rat ver - - -

In \_\_\_\_\_ prin - ci - pi - o e - rat ver - - -

8

D      A      T      B

- - - bum,      et      ver - bum

- - - bum,      et

In \_\_\_\_\_ prin - ci - pi - o e - rat ver - - -

In \_\_\_\_\_ prin - ci - pi - o e - rat ver - - -

Liber Motettorum quatuor vocum, M.D.LXXI.

In Principio erat Verbum

13

D e - rat a - pud De - um,  
A ver - bum e - rat a - pud De - um,  
T bum, et ver - bum e - rat a - pud De -  
B bum, et ver - bum e - rat a - pud De -

18

D et De - us e - rat ver - bum, hoc e -  
A et De - us e - rat ver - bum, hoc  
T um, et De - us e - rat ver - bum,  
B um, et De - us e - rat ver - bum,

23

D rat in prin - ci - pi o a - pud De - um,  
A e - rat in prin - ci - pi o a - pud De - um,  
T om - ni - a per ip - sum  
B om - ni - a per

In Principio erat Verbum

28

D et si - ne ip - so, et si - ne ip - so fac - tum est ni - - -  
A et si - ne ip - - - so, et si - ne ip - so fac - tum est ni - - -  
T 8 fac - - - ta sunt, et si - ne ip - so fac-tum est ni - hil, ni - - -  
B ip - sum fac - ta sunt, et si - ne ip - so, fac - tum est ni - - -

34

D hil, quod fac-tum est: in ip - so vi - ta e - - -  
A hil, quod fac-tum est: in ip - so vi - ta e - - - rat, et vi - ta  
T 8 hil, quod fac-tum est: in ip - so vi - ta e - - - rat, et vi - ta e - rat  
B hil, quod fac-tum est: in ip - so vi - ta e - - - rat, et vi - ta e - rat

40

D - rat, et vi - ta e - rat lux ho - - - mi - num,  
A e - rat lux ho - mi - num, lux ho - - - mi - num,  
T 8 lux ho - - - mi - num, et lux in te - ne-bris lu -  
B lux ho - - - mi - num, et lux in te - ne -

## In Principio erat Verbum

56

D      com - pre - hen - de      - - - - - runt.

A      non      com - pre - hen - de      - - runt,      non      com - pre - hen - de - runt.

T      8      runt,      non      com - pre - hen - de - - - runt,      non      com - pre - hen - de - runt.

B      non      com - pre - hen - de - runt,      non      com - - - - - pre - hen - de - runt.

## Secunda pars

D 67

A

T

B

Fu - it ho - - - mo mi - sus a De -  
Fu - it ho - - - mo mi - sus a De - - -  
men e - rat Jo - han - nes, fu - it ho - mo mi - sus a De - o,  
- men e - rat Jo - han - - - nes,

## In Principio erat Verbum

D

85

A

T

B

D

A

T

B

91

- de-rent per il - lum, non e - rat il - le lux,

nes cre - de - rent per il - lum, non e - - - rat il - le lux,